
DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

Ano II - Edição Nº CCLII de 6 de Junho de 2022

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM
PÇA. GOMES DE SOUSA, 01 - CENTRO - CEP: 65485-000 - ITAPECURU MIRIM\MA

CNPJ: 05.648.696/0001-80  - Site: www.itapecurumirim.ma.gov.br

Assinado eletronicamente por: Dihones Nascimento Muniz - CPF: ***.939.273-** em 07/06/2022 09:48:36 - IP com n°: 10.0.0.106

aDOM

Assinado eletronicamente por: Dihones Nascimento Muniz
CPF: ***.939.273-** em 07/06/2022 09:48:36 - IP com n°: 10.0.0.106

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=280

Página(s) 1 de 14



DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano II - Edição Nº CCLII de 6 de Junho de 2022

Assinado eletronicamente por: Dihones Nascimento Muniz - CPF: ***.939.273-** em 07/06/2022 09:48:36 - IP com n°: 10.0.0.106

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É 
ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O 
PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE A 
POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES DO 
PODER PÚBLICO.

SUMÁRIO

NOMEAÇÃO: 1274/2022
NOMEAR BRIGIDA VIEIRA DA SILVA, INSCRITA SOB O CPF N. º 046.566.203-00 PARA EXERCER O 
CARGO EM COMISSÃO DE ASSISTENTE, COM EXERCÍCIO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇ

NOMEAÇÃO: 1275/2022
NOMEAR KERLY BIANCA RODRIGUES SANTOS, INSCRITA SOB O CPF N. º 112.454.823-86 PARA 
EXERCER O CARGO EM COMISSÃO DE ASSISTENTE, COM EXERCÍCIO NA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

NOMEAÇÃO: 1276/2022
NOMEAR MARIA DE JESUS SILVA RODRIGUES ALVES, INSCRITA SOB O CPF N. º 002.698.433-45 
PARA EXERCER O CARGO EM COMISSÃO DE ASSISTENTE, COM EXERCÍCIO NA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

NOMEAÇÃO: 1277/2022
NOMEAR DANIELA CORREA MATIAS, INSCRITA SOB O CPF N. º 617.811.993-37 PARA EXERCER 
O CARGO EM COMISSÃO DE ASSISTENTE, COM EXERCÍCIO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO.

NOMEAÇÃO: 1278/2022
NOMEAR BENEDITA ABREU, INSCRITA SOB O CPF N. º 018.063.303-18 PARA EXERCER O 
CARGO EM COMISSÃO DE ASSISTENTE, COM EXERCÍCIO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCA

NOMEAÇÃO: 1279/2022
NOMEAR LUZIA SILVA COSTA, INSCRITA SOB O CPF N. º 610.606.383-47 PARA EXERCER O 
CARGO EM COMISSÃO DE ASSISTENTE, COM EXERCÍCIO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Dihones Nascimento Muniz
CPF: ***.939.273-** em 07/06/2022 09:48:36 - IP com n°: 10.0.0.106

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=280

Página(s) 2 de 14



DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano II - Edição Nº CCLII de 6 de Junho de 2022

Assinado eletronicamente por: Dihones Nascimento Muniz - CPF: ***.939.273-** em 07/06/2022 09:48:36 - IP com n°: 10.0.0.106

NOMEAÇÃO: 1280/2022
NOMEAR JOELYA IVONISSE LIMA PROBO, INSCRITA SOB O CPF N. º 084.597.173-56 PARA 
EXERCER O CARGO EM COMISSÃO DE ASSISTENTE, COM EXERCÍCIO NA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

NOMEAÇÃO: 1281/2022
NOMEAR MARIA DE FATIMA CARDOSO BEZERRA, INSCRITA SOB O CPF N. º 004.239.933-56 
PARA EXERCER O CARGO EM COMISSÃO DE ASSISTENTE, COM EXERCÍCIO NA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

NOMEAÇÃO: 1282/2022
NOMEAR CLEUDENICE BEZERRA SANTOS, INSCRITA SOB O CPF N. º 005.420.493 -33 PARA 
EXERCER O CARGO EM COMISSÃO DE ASSISTENTE, COM EXERCÍCIO NA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

NOMEAÇÃO: 1283/2022
NOMEAR MARIA DAS DORES PACHECO DA CONCEIÇÃO, INSCRITA SOB O CPF N. º 
606.933.543-05 PARA EXERCER O CARGO EM COMISSÃO DE ASSISTENTE, COM EXERCÍCIO NA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

AVISOS: 003/2022
O MUNICÍPIO DE ITAPECURU-MIRIM/MA, ATRAVÉS DE SEU PRESIDENTE DA COMISSÃO 
PERMANENTE DE LICITAÇÃO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO PARA 
CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS A REABERTURA DA SESSÃO DE LICITAÇÃO NA 
MODALIDAD

aDOM

Assinado eletronicamente por: Dihones Nascimento Muniz
CPF: ***.939.273-** em 07/06/2022 09:48:36 - IP com n°: 10.0.0.106

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=280

Página(s) 3 de 14



DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano II - Edição Nº CCLII de 6 de Junho de 2022

Assinado eletronicamente por: Dihones Nascimento Muniz - CPF: ***.939.273-** em 07/06/2022 09:48:36 - IP com n°: 10.0.0.106

SEC. MUN. DE GOVERNO
 - PORTARIAS - NOMEAÇÃO: 1274/2022

PORTARIA N. º 1274/2022/GP DE 02 DE JUNHO DE 2022

O Prefeito de Itapecuru -Mirim, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o art. 55, inc. VI e XIX, da Lei Orgânica 
do Município (LOM);

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear BRIGIDA VIEIRA DA SILVA, inscrita sob o CPF n. º 046.566.203 -00 para exercer o Cargo em Comissão 

de ASSISTENTE, com exercício na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 01 de junho 2022.

GABINETE DO PREFEITO DE ITAPECURU -MIRIM, ESTADO DO MARANHÃO, EM 02 DE JUNHO DE 2022.

BENEDITO DE JESUS NASCIMENTO NETO
Prefeito Municipal

aDOM

Assinado eletronicamente por: Dihones Nascimento Muniz
CPF: ***.939.273-** em 07/06/2022 09:48:36 - IP com n°: 10.0.0.106

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=280

Página(s) 4 de 14



DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano II - Edição Nº CCLII de 6 de Junho de 2022

Assinado eletronicamente por: Dihones Nascimento Muniz - CPF: ***.939.273-** em 07/06/2022 09:48:36 - IP com n°: 10.0.0.106

SEC. MUN. DE GOVERNO
 - PORTARIAS - NOMEAÇÃO: 1275/2022

PORTARIA N. º 1275/2022/GP DE 02 DE JUNHO DE 2022

O Prefeito de Itapecuru -Mirim, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o art. 55, inc. VI e XIX, da Lei Orgânica 
do Município (LOM);

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear KERLY BIANCA RODRIGUES SANTOS, inscrita sob o CPF n. º 112.454.823 -86 para exercer o Cargo 

em Comissão de ASSISTENTE, com exercício na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 01 de junho 2022.

GABINETE DO PREFEITO DE ITAPECURU -MIRIM, ESTADO DO MARANHÃO, EM 02 DE JUNHO DE 2022.

BENEDITO DE JESUS NASCIMENTO NETO
Prefeito Municipal

aDOM

Assinado eletronicamente por: Dihones Nascimento Muniz
CPF: ***.939.273-** em 07/06/2022 09:48:36 - IP com n°: 10.0.0.106

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=280

Página(s) 5 de 14



DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano II - Edição Nº CCLII de 6 de Junho de 2022

Assinado eletronicamente por: Dihones Nascimento Muniz - CPF: ***.939.273-** em 07/06/2022 09:48:36 - IP com n°: 10.0.0.106

SEC. MUN. DE GOVERNO
 - PORTARIAS - NOMEAÇÃO: 1276/2022

PORTARIA N. º 1276/2022/GP DE 02 DE JUNHO DE 2022

O Prefeito de Itapecuru -Mirim, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o art. 55, inc. VI e XIX, da Lei Orgânica 
do Município (LOM);

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear MARIA DE JESUS SILVA RODRIGUES ALVES, inscrita sob o CPF n. º 002.698.433 -45 para exercer o 

Cargo em Comissão de ASSISTENTE, com exercício na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 01 de junho 2022.

GABINETE DO PREFEITO DE ITAPECURU -MIRIM, ESTADO DO MARANHÃO, EM 02 DE JUNHO DE 2022.

BENEDITO DE JESUS NASCIMENTO NETO
Prefeito Municipal

aDOM

Assinado eletronicamente por: Dihones Nascimento Muniz
CPF: ***.939.273-** em 07/06/2022 09:48:36 - IP com n°: 10.0.0.106

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=280

Página(s) 6 de 14



DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano II - Edição Nº CCLII de 6 de Junho de 2022

Assinado eletronicamente por: Dihones Nascimento Muniz - CPF: ***.939.273-** em 07/06/2022 09:48:36 - IP com n°: 10.0.0.106

SEC. MUN. DE GOVERNO
 - PORTARIAS - NOMEAÇÃO: 1277/2022

PORTARIA N. º 1277/2022/GP DE 02 DE JUNHO DE 2022

O Prefeito de Itapecuru -Mirim, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o art. 55, inc. VI e XIX, da Lei Orgânica 
do Município (LOM);

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear DANIELA CORREA MATIAS, inscrita sob o CPF n. º 617.811.993 -37 para exercer o Cargo em 

Comissão de ASSISTENTE, com exercício na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 01 de junho 2022.

GABINETE DO PREFEITO DE ITAPECURU -MIRIM, ESTADO DO MARANHÃO, EM 02 DE JUNHO DE 2022.

BENEDITO DE JESUS NASCIMENTO NETO
Prefeito Municipal

aDOM

Assinado eletronicamente por: Dihones Nascimento Muniz
CPF: ***.939.273-** em 07/06/2022 09:48:36 - IP com n°: 10.0.0.106

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=280

Página(s) 7 de 14



DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano II - Edição Nº CCLII de 6 de Junho de 2022

Assinado eletronicamente por: Dihones Nascimento Muniz - CPF: ***.939.273-** em 07/06/2022 09:48:36 - IP com n°: 10.0.0.106

SEC. MUN. DE GOVERNO
 - PORTARIAS - NOMEAÇÃO: 1278/2022

PORTARIA Nº 1278/2022/GP DE 02 DE JUNHO DE 2022

O Prefeito de Itapecuru -Mirim, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o art. 55, inc. VI e XIX, da Lei Orgânica 
do Município (LOM);

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear BENEDITA ABREU, inscrita sob o CPF n. º 018.063.303 -18 para exercer o Cargo em Comissão de 
ASSISTENTE, com exercício na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 01 de junho 2022.

GABINETE DO PREFEITO DE ITAPECURU -MIRIM, ESTADO DO MARANHÃO, EM 02 DE JUNHO DE 2022.

BENEDITO DE JESUS NASCIMENTO NETO
Prefeito Municipal

aDOM

Assinado eletronicamente por: Dihones Nascimento Muniz
CPF: ***.939.273-** em 07/06/2022 09:48:36 - IP com n°: 10.0.0.106

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=280

Página(s) 8 de 14



DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano II - Edição Nº CCLII de 6 de Junho de 2022

Assinado eletronicamente por: Dihones Nascimento Muniz - CPF: ***.939.273-** em 07/06/2022 09:48:36 - IP com n°: 10.0.0.106

SEC. MUN. DE GOVERNO
 - PORTARIAS - NOMEAÇÃO: 1279/2022

PORTARIA Nº 1279/2022/GP DE 02 DE JUNHO DE 2022

O Prefeito de Itapecuru -Mirim, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o art. 55, inc. VI e XIX, da Lei Orgânica 
do Município (LOM);

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear LUZIA SILVA COSTA, inscrita sob o CPF n. º 610.606.383 -47 para exercer o Cargo em Comissão de 
ASSISTENTE, com exercício na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 01 de junho 2022.

GABINETE DO PREFEITO DE ITAPECURU -MIRIM, ESTADO DO MARANHÃO, EM 02 DE JUNHO DE 2022.

BENEDITO DE JESUS NASCIMENTO NETO
Prefeito Municipal

aDOM

Assinado eletronicamente por: Dihones Nascimento Muniz
CPF: ***.939.273-** em 07/06/2022 09:48:36 - IP com n°: 10.0.0.106

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=280

Página(s) 9 de 14



DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano II - Edição Nº CCLII de 6 de Junho de 2022

Assinado eletronicamente por: Dihones Nascimento Muniz - CPF: ***.939.273-** em 07/06/2022 09:48:36 - IP com n°: 10.0.0.106

SEC. MUN. DE GOVERNO
 - PORTARIAS - NOMEAÇÃO: 1280/2022

PORTARIA Nº 1280/2022/GP DE 02 DE JUNHO DE 2022

O Prefeito de Itapecuru -Mirim, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o art. 55, inc. VI e XIX, da Lei Orgânica 
do Município (LOM);

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear JOELYA IVONISSE LIMA PROBO, inscrita sob o CPF n. º 084.597.173 -56 para exercer o Cargo em 

Comissão de ASSISTENTE, com exercício na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 01 de junho 2022.

GABINETE DO PREFEITO DE ITAPECURU -MIRIM, ESTADO DO MARANHÃO, EM 02 DE JUNHO DE 2022.

BENEDITO DE JESUS NASCIMENTO NETO
Prefeito Municipal

aDOM

Assinado eletronicamente por: Dihones Nascimento Muniz
CPF: ***.939.273-** em 07/06/2022 09:48:36 - IP com n°: 10.0.0.106

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=280

Página(s) 10 de 14



DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano II - Edição Nº CCLII de 6 de Junho de 2022

Assinado eletronicamente por: Dihones Nascimento Muniz - CPF: ***.939.273-** em 07/06/2022 09:48:36 - IP com n°: 10.0.0.106

SEC. MUN. DE GOVERNO
 - PORTARIAS - NOMEAÇÃO: 1281/2022

PORTARIA Nº 1281/2022/GP DE 02 DE JUNHO DE 2022

O Prefeito de Itapecuru -Mirim, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o art. 55, inc. VI e XIX, da Lei Orgânica 
do Município (LOM);

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear MARIA DE FATIMA CARDOSO BEZERRA, inscrita sob o CPF n. º 004.239.933 -56 para exercer o Cargo 

em Comissão de ASSISTENTE, com exercício na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 01 de junho 2022.

GABINETE DO PREFEITO DE ITAPECURU -MIRIM, ESTADO DO MARANHÃO, EM 02 DE JUNHO DE 2022.

BENEDITO DE JESUS NASCIMENTO NETO
Prefeito Municipal

aDOM

Assinado eletronicamente por: Dihones Nascimento Muniz
CPF: ***.939.273-** em 07/06/2022 09:48:36 - IP com n°: 10.0.0.106

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=280

Página(s) 11 de 14



DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano II - Edição Nº CCLII de 6 de Junho de 2022

Assinado eletronicamente por: Dihones Nascimento Muniz - CPF: ***.939.273-** em 07/06/2022 09:48:36 - IP com n°: 10.0.0.106

SEC. MUN. DE GOVERNO
 - PORTARIAS - NOMEAÇÃO: 1282/2022

PORTARIA Nº 1282/2022/GP DE 02 DE JUNHO DE 2022

O Prefeito de Itapecuru -Mirim, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o art. 55, inc. VI e XIX, da Lei Orgânica 
do Município (LOM);

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear CLEUDENICE BEZERRA SANTOS, inscrita sob o CPF n. º 005.420.493 -33 para exercer o Cargo em 

Comissão de ASSISTENTE, com exercício na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 01 de junho 2022.

GABINETE DO PREFEITO DE ITAPECURU -MIRIM, ESTADO DO MARANHÃO, EM 02 DE JUNHO DE 2022.

BENEDITO DE JESUS NASCIMENTO NETO
Prefeito Municipal

aDOM

Assinado eletronicamente por: Dihones Nascimento Muniz
CPF: ***.939.273-** em 07/06/2022 09:48:36 - IP com n°: 10.0.0.106

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=280

Página(s) 12 de 14



DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano II - Edição Nº CCLII de 6 de Junho de 2022

Assinado eletronicamente por: Dihones Nascimento Muniz - CPF: ***.939.273-** em 07/06/2022 09:48:36 - IP com n°: 10.0.0.106

SEC. MUN. DE GOVERNO
 - PORTARIAS - NOMEAÇÃO: 1283/2022

PORTARIA Nº 1283/2022/GP DE 02 DE JUNHO DE 2022

O Prefeito de Itapecuru -Mirim, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o art. 55, inc. VI e XIX, da Lei Orgânica 
do Município (LOM);

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear MARIA DAS DORES PACHECO DA CONCEIÇÃO, inscrita sob o CPF n. º 606.933.543 -05 para exercer 

o Cargo em Comissão de ASSISTENTE, com exercício na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 01 de junho 2022.

GABINETE DO PREFEITO DE ITAPECURU -MIRIM, ESTADO DO MARANHÃO, EM 02 DE JUNHO DE 2022.

BENEDITO DE JESUS NASCIMENTO NETO
Prefeito Municipal

aDOM

Assinado eletronicamente por: Dihones Nascimento Muniz
CPF: ***.939.273-** em 07/06/2022 09:48:36 - IP com n°: 10.0.0.106

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=280

Página(s) 13 de 14



DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano II - Edição Nº CCLII de 6 de Junho de 2022

Assinado eletronicamente por: Dihones Nascimento Muniz - CPF: ***.939.273-** em 07/06/2022 09:48:36 - IP com n°: 10.0.0.106

SEC. MUN. DE GOVERNO
 - LICITAÇÃO - AVISOS: 003/2022

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO

O Município de Itapecuru -Mirim/MA, através de seu Presidente da Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições 
legais, torna público para conhecimento dos interessados a Reabertura da Sessão de Licitação na modalidade Tomada de Preços n º 
003/2022, que tem como objeto a prestação dos serviços de reforma e adaptação da Escola Militar Prof. Raimundo Nonato Ferraz, na 
sede do Município de Itapecuru mirim/MA, que será realizada no dia 07 de junho de 2022, às 09h00min, no Auditório da Prefeitura 
Municipal de Itapecuru -Mirim/MA, localizada na Praça Gomes de Souza, s/n, Centro, nesta cidade de Itapecuru -Mirim, Estado do 
Maranhão.

Itapecuru-Mirim/MA, 06 de junho de 2022.

GREGORY KAWAY DE FREITAS SILVA 

   Presidente da Comissão Permanente de Licitação

aDOM

Assinado eletronicamente por: Dihones Nascimento Muniz
CPF: ***.939.273-** em 07/06/2022 09:48:36 - IP com n°: 10.0.0.106

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=280

Página(s) 14 de 14


